АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

2.2 1_20\8 года

О внесении дополнений в план контрольных мероприятий
в отношении муниципальных учреждений, подведомственных комитету

по физической культуре и спорту администрации города Мурманска,
на 2018 год

Во исполнение требований трудового законодательства Российской
Федерации, закона Мурманской области от 06.07.2017 № 2156-ЗМО «О
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства в
организациях, подведомственных исполнительным органам государственной
власти Мурманской области и органам местного самоуправления», в целях
исполнения комитетом по физической культуре и спорту администрации
города Мурманска (далее -  комитет) полномочий по осуществлению
ведомственного контроля в отношении подведомственных учреждений
(МАУ СШОР №№ 3, 4; МБУ СШОР №№ 8, 12, 13; МАУ ГСЦ «Авангард»),
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести дополнение в план контрольных мероприятий в
отношении муниципальных учреждений, подведомственных комитету, на
2018 год в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Сапач Наталью Михайловну, главного специалиста отдела ОДПУ комитета.

Председатель комитета И.Е. Андреева

2

Приложение
к приказу комитета по физической культуре
и спорту администрации города Мурманска

от №
План контрольных мероприятий в отношении муниципальных учреждений,

подведомственных комитету по физической культуре и спорту
администрации города Мурманска, на 2018 год

№
п/п

Проверяемое учреждение Тема проверки Период проверки Структурное
подразделение,

осуществляющее
контроль

1 2 3 4 5
1. МБ У СШОР №№ 8, 12, И;

МАУ СШОР №№ 3, 4;
МАУ ГСЦ « Авангард»

Контроль за
соблюдением

трудового
законодательства в

организациях

В течение года Отдел ОДПУ
комитета